
４月23日に市長選挙、市議会議員選挙が行われ、
多治見市も多治見市議会も、新たな体制でスタート
することとなりました。引き続き、市民の皆さまの
ご意見をいただきながら、課題に取り組み、議会活
動にまい進してまいりますので、今後ともご指導ご
鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
なお、今号は、P14「多治見市議会を傍聴しませ
んか」、P15で「議場をご案内」とそれぞれ特集記
事を組みました。ぜひ、ご覧ください。

今回の表紙

題字は、多治見市観光大使　杉浦誠司さんのめっせー字です！

＊３月定例会のおもな案件…………………………2～3P
＊常任委員会審査概要………………………………4～5P
＊市政一般質問に12人が登壇… ………………… 6～12P
＊３月定例会の会議状況・議決結果…………………13P
＊多治見市議会を傍聴しませんか……………………14P
＊議場をご案内…………………………………………15P
＊令和５年度当初予算事業紹介………………………16P

INDEX

No.212　令和5年5月1日


